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PROTOKÓŁ NR 152 /2017 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 08 czerwca  2017 roku,                                                                                                       

które odbyło się w gabinecie starosty   

   Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono  o godz. 13.55. 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                           -  Starosta Wągrowiecki 

2.Michał Piechocki                       -  Wicestarosta 

3.Jacek Brzostowski                     -  Członek Zarządu Powiatu 

4.Jerzy  Springer                          -  Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                 -  Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

5.Radosław Kubisz                - Sekretarz Powiatu  

6.Przemysław Bury                - dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w  

                                                  Wągrowcu 

7.Agnieszka Suska                -  podinspektor w Wydziale Geodezji (…) 

8.Genowefa Gniadek             -  inspektor w Wydziale Finansów 

9.Edyta Owczarzak                - dyrektor PCPR w Wągrowcu 

10.Elżbieta Rożnowska         -  dyrektor PBP w Wągrowcu  

11.Mariola Substyk                - inspektor w Biurze Rady  –  protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 01 czerwca  2017 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie  wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn. przebudowa ul. Kasprowicza do ul. Lipowej w Wągrowcu. 

5. Rozpatrzenie  pisma dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu  

o zwiększenie środków  finansowych na zakup nowości wydawniczych. 

6. Informacja  na temat inwestycji w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wągrowcu do przeprowadzenia przetargów 

nieograniczonych w ramach realizacji projektu  pn. „ Projekt poprawiający 

dostęp do usług wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, usług 

opiekuńczych i asystenckich w powiecie wągrowieckim”.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów   

i wydatków budżetu powiatu na 2017rok wg. szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej. 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego konsultacji społecznych w sprawie wydatków finansowych 

z wydzielonej części budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2018 rok, zwaną 

kwotą budżetu obywatelskiego. 

11. Zapoznanie ze sprawozdaniem zarządu z działalności spółki WAZE Sp. z o.o.  

za 2016 rok . 

12. Rozpatrzenie pisma Zespołu Obrączkarskiego w Rościnnie w sprawie  zakupu 

obrączek na potrzeby akcji obrączkowania ptaków na terenie powiatu 

wągrowieckiego. 

13. Uwagi i wnioski . 

14. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.  
 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjął  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 01 czerwca 2017 roku. 

 

Ad 3  

Starosta uczestniczył w: 

spotkaniu  w Kuratorium  Oświaty w sprawie  zmiany  składu komisji 

konkursowych, 

XVI powiatowej Spartakiadzie Młodzieży szkół ponadgimnazjalnych , 

spotkaniu w   Nadleśnictwie Durowo, 

podsumowaniu konkursu dotyczącego profilaktyki uzależnień, 

spotkaniu z samorządowcami okazji Dnia Samorządowca, które odbyło się w 

Żelicach gm. Wągrowiec, 

Festynie  historycznym , który odbywał się  w Budziejewku gm. Mieścisko, 

uroczystych obchodach 90. lecia OSP w Niemczynie, 

obchodach Zielonoświątkowych w Wągrowcu /strzelanie zielonoświątkowe/,  

podsumowaniu III Festiwalu Piosenki I. Jarockiej „Ireniada” 2017  i wręczeniu 

nagród zwycięzcom , 

spotkaniu z P. Burym, dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, 

omawianie tematów  związanych  z wizytą Prezydenta RP i ze sztabem 

kryzysowym w sprawie  uzgodnień wspólnych  działań. 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

wspólnie  ze Starostą w spotkaniu w Durowie w rozmowach dotyczących  

budowy V odcinka obwodnicy, 

XVI powiatowej Spartakiadzie Młodzieży szkół ponadgimnazjalnych , 

podsumowaniu konkursu fotograficznego w Żelicach, 

uroczystych obchodach 800. lecia Wsi Redgoszcz,  na których wręczył Nagrody 

Herbu Powiatu Wągrowieckiego, przyznanych przez Zarząd, 
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zapaleniu znicza  pod tablica Powstańców Wielkopolskich  w Skokach, 

turnieju zielonoświątkowym w Skokach , 

otwarciu konkursu strzelania  przez Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Wągrowcu,   

zakończeniu sezonu szkolnego  pływaków Lider , który odbył się w Wielspinie, 

Pikniku rodzinnym  na terenie  MSiOK  w  Nowym gm. Wągrowiec, 

spotkaniu z  rektorem Milenium, 

spotkaniu z p. E. Roman, prezesem Spółdzielni Socjalnej „ Wspólny Sukces”, 

spotkaniu  z dyrekcją Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, 

spotkaniu  z dyrektorami  DPS i PCPR oraz kierownikiem  WTZ w Wapnie, 

omawianie tematów  związanych  z wizytą Prezydenta RP i ze sztabem 

kryzysowym w sprawie  uzgodnień wspólnych  działań, 

posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, 

spotkaniu pn. „ Jak bezpiecznie spędzać wakacje”, zorganizowane przez KPP w 

Wągrowcu.  

 

Członek Zarządu  J. Springer uczestniczył  w posiedzeniu Komisji Finansów, 

Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 

 

Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył w rozpoczęciu XVI   powiatowej 

Spartakiadzie Młodzieży szkół ponadgimnazjalnych , brał udział we mszy świętej 

za ojczyznę w kościele farnym w Wągrowcu z okazji święta  

zielonoświątkowego, uczestniczył w posiedzeniu Komisji Edukacji,                           

Kultury ,Sportu i Turystyki. Na posiedzeniu omawiano m.in. remonty 

zaplanowane do końca roku  w jednostkach oświatowych i zaniepokojenie 

wzbudził pkt. dot. MOW , gdzie zaplanowano   wymianę stolarki okiennej w 

MOW w Antoniewie w terminie do końca br. Wskazany  byłby termin 

wcześniejszy. Przekazał  również podziękowania od nauczycieli ze Szkoły 

Podstawowej w Łeknie  za dobre słowa  dla młodzieży , która odwiedziła  

Starostwo Powiatowe.   

 

Członek Zarządu J. Brzostowski uczestniczył w posiedzeniu Komisji  Edukacji , 

Kultury ,Sportu i Turystyki, uczestniczył w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa 

i Komunikacji. Jako dyrektor Szkoły Podstawowej w Łeknie, serdecznie 

podziękował Staroście za  przyjęcie , oprowadzenie oraz  pokazanie pracy urzędu 

młodzieży ze szkoły w Łeknie, która odwiedziła Starostwo Powiatowe. 

 

Ad 4 

A. Suska, podinspektor w Wydziale Geodezji (…) przedstawiła uchwałę w 

sprawie  wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn. przebudowa ul. 

Kasprowicza do ul. Lipowej w Wągrowcu . Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za 

pozytywnie zaopiniował  zamierzenie inwestycyjne wyłącznie do ul. Lipowej.  

Natomiast  dla pozostałej części zamierzenia  inwestycyjnego  wskazanej  w 

załączniku graficznym, dotyczącej przebudowy drogi powiatowej ul. Lipowej w 
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Wągrowcu, opinia będzie wydana po uzgodnieniu i doszczegółowieniu  koncepcji 

w zakresie  finansowo-wykonawczym  z Zarządem Powiatu.  

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

Członek Zarządu R. Woźniak   zapytał  na jakim etapie jest  przebudowa                        

ul. Krótkiej w Wągrowcu przy Szkole Podstawowej nr 2 ?  

Pani A. Suska wyjaśniła, że został złożony  wniosek celem uzyskania opinii.  

Zarząd zaopiniował pozytywnie , ale do Starostwa jeszcze nie wpłynął wniosek   

o przebudowę  ww. ulicy. 

 

Ad 5 

E. Rożnowska, dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej  w Wągrowcu 

omówiła  pismo  o zwiększenie środków  finansowych w wielkości 6.400 zł , na 

zakup nowości wydawniczych . Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za pozytywnie 

rozpatrzył ww. pismo. Zarząd widzi możliwość zabezpieczenia ww. kwoty , a  

zwiększenie  dotacji  musi nastąpić na sesji Rady Powiatu.  

Pismo w przedmiotowej sprawie jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

P. Bury, dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, A. Skrętny, z-ca 

dyrektora ds. inwestycyjno - eksploatacyjnych  oraz J. Heckert, specjalista w 

Wydziale Rozwoju, Inwestycji (…),  przedstawili informację   na temat inwestycji 

w Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. A. Skrętny poinformował, że całą 

inwestycję  ze wszystkimi branżami firma nadzoruje wszystko od początku do 

końca. W ciągu dwóch tygodni będziemy znali koszt menadżera projektu.  On 

będzie również ogłaszał przetarg . A. Skrętny poinformował o sytuacji  SOR .  

Starosta zwrócił uwagę na fakt, że racjonalne rozwiązania cieszą.    

Zbiorcze zestawienie kosztów inwestycji jest  załącznikiem  nr 3 do protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu do 

przeprowadzenia przetargów nieograniczonych w ramach realizacji projektu  pn. 

„ Projekt poprawiający dostęp do usług wsparcia rodziny i systemu pieczy 

zastępczej, usług opiekuńczych i asystenckich w powiecie wągrowieckim” . 

Uchwałę omówiła E. Owczarzak, dyrektor PCPR w Wągrowcu.  

Uchwała jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

G. Gniadek, inspektor w Wydziale Finansów  przedstawiła uchwałę w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  

podjął ww. uchwałę , J. Brzostowski –  za, T. Kranc - za J. Springer – za, 

 M. Piechocki –za, R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
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Ad 9 

G. Gniadek, inspektor w Wydziale Finansów  przedstawiła uchwałę w sprawie  

zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę , J. Brzostowski –  za,   

T. Kranc - za J. Springer – za, M. Piechocki –za, R. Woźniak -za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd Powiatu, jednomyślnie 5 za, podjął  uchwałę w sprawie przeprowadzenia 

na terenie Powiatu Wągrowieckiego konsultacji społecznych w sprawie 

wydatków finansowych z wydzielonej części budżetu Powiatu Wągrowieckiego  

na 2018 rok, zwaną kwotą budżetu obywatelskiego. Uchwałę przedstawił                      

M. Piechocki, Wicestarosta. 

Uchwała jest załącznikiem nr 7 do protokołu. 

 

Od  godz. 13.10 Zarząd obraduje w czteroosobowym składzie. Z posiedzenia  

wyszedł   członek Zarządu  J. Brzostowski. 

 

Ad 11 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze  sprawozdaniem zarządu z działalności spółki 

WAZE Sp. z o.o.  za 2016 rok, które przedstawił M. Piechocki ,Wicestarosta. 

Szczegółowo przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 12 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Zespołu Obrączkarskiego w 

Rościnnie  i wyraził zgodę na  zakup obrączek,  na potrzeby akcji obrączkowania 

ptaków na terenie powiatu wągrowieckiego. Zarząd przeznaczy kwotę  800 zł 

brutto z budżetu   Ochrony Środowiska (…) na ww. cel. 

Wniosek omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 

Wniosek jest załącznikiem nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 13 

Uwag i wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad 14 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień  14 czerwca  2017 roku, o godz. 

8.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono.  

 

           Protokołowała 

     ____________________ 

            /M. Substyk/            

                                                                                                

    

                                                                                   Starosta Wągrowiecki    

                                __________________ 

                                           /Tomasz Kranc/        

   

                                                                                        Wicestarosta     

                                 __________________ 

                                        /Michał Piechocki /          

 

 

 

                                                  Jacek Brzostowski      __________________ 

 

                                           Jerzy Springer              __________________ 

 

                                           Robert Woźniak           _________________ 

 

 

 

 

 


